- Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice

Zyra e Sekretares sé Pérgjithshme/Kancelarija Generalnog Sekretara/Office of the General
Secretary

Nr. 35 /2025
Dat&:©2 /OF /2025

Né mbéshtetje té nenit 18 té Ligjit nr. 06/L-113 pér Funksionimin dhe Organizimin e
Administratés Shtetérore té Republikés sé Kosovés dhe Agjencive té Pavarura, né pajtim
me Ligjin pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés nr. 04/L-042 , i ndryshuar dhe
plotésuar me Lgjin nr. 04/L-237, Ligjin nr. 05/L-068 dhe Ligjin nr. 05/L-092, neni 59,
Sekretarja e Pérgjithshme e Ministrisé sé Drejtésisé nxjerr:

VENDIM

Pér ndryshim plotesimin e Vendimit nr. t€ prot. 92/2025 té dates 27.06.2025

1. Ndryshhohet dhe plotésohet pika 1.3 e Vendimit nr. 92/2025 té datés 27.06.2025 pér
formimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave te aktivitetit te prokurimit me titull
“Furnizmi me material zyrtar per MD-né dhe njésit e saj ”, né vend té z. Qemajl Rudari,
Zyrtar Certifikues né AAPSK, caktohet z. Gézim Preniqi, Zyrtar i Larté i Shitjes sé
Pasurive né AAPSK.

2. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i'u dérgohet: \ A
- Amnétaréve té Komisionit;
- Kabinetit té Ministres sé Drejtésisé;
- Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithshme/MD;
- Divizionit té Prokurimit dhe

- Arkivit t¢ MD-sé.
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Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde ~ Ministry of Justice
Zyra e Sekretarit t& Pérgjithshém - Kancelarija Generalnog Sekretara - Office of the Secretary General

Nr. 92 /2025
Daté: 27.06..2025

Né mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit nr. 06/L-113 pér funksionimin dhe organizimin e Administratés
Shtetérore t& Republikés sé Kosovés dhe Agjencive t& Pavarura, né pajtim me Ligjin pér Prokurimin Publik
né Republikén e Kosovés nr. 04/1-042 , i ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr. 04/1-237, Ligjin Nr. 05/L-
068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092, neni 59, Sekretarja e Pérgjithshme e Ministrisé s& Drejtésisé nxjerr:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave té aktivitetit t& prokurimit me titull: “Furnizimi me
material zyrtar pér MID-ng dhe njésit e saj”, dhe me numér t&¢ prokurimit 21 500-25-5344-5-5-8 dhe nr
brendshém: 21500-25-013-558

Komisioni éshté né pérbérje prej:
.. Petrit Nishevei — Udheheqes 1 PPB /SHKK-s& Anétar i komisionit
1.2.  Vait Popaj - Zyrtar i Larté pér Burime Njerézore.
1.3.  Qemajl Rudari- Zyrtar Certifikues AAPSK/MD-sé- Anétar i komisionit
2. Obligohen anétarét e Komisionit qé t& plotésojné formularin e deklaratés nén betim duke u bazuar né

nenet 1 dhe 11 té Ligjin pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés nr. 04/1-042 i ndryshuar dhe
plotésuar me Lgjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05 /L-092pér prokurimin publik.

3. Komisioni gjaté vierésimit t& tenderit duhet té jeté i pavarur dhe mé pérpikéri duhet t€ ju pérmbahet
dispozitave té Ligjin pér Prokurimin Publik né Republikén e Kosovés nr. 04/1-042 i ndryshuar dhe
plotésuar me Lgjin Nr. 04/1-237, Ligjin Nr. 05/1-068 dhe Ligjin Nr. 05 /1-092 , Rregullores 001/2022
pér Prokurimin Publik, si dhe t& gjitha kritereve t& pércaktuara né dosjen e tenderit.

4, Né pérfundim t& detyrés sé tij, Komisioni do t'i jap zyrtarit té prokurimit njé rekomandim bashké me
njé raport pér punén e Komisionit dhe njé deklaraté me arsyet qé e mbéshtesin até rekomandim.

5. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Vendimii'u dérgohet:

o Anétaréve té Komisionit; f
e Divizionit té Prokurimit; Nt =~
o Arkivit t& MD-sé,




